

FECHA	FACTURA
10 de Mayo del 2025 08:33:24	IMAMS31757
FOLIO FISCAL	
ACF3642D-9D95-44E9-AD8C-934F50D43F14	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750107933 264	50221002- Harina	1	SANBHC750	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.50	\$24.50	
			Base: 24.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750649507 121	50161800- Productos de confitería	1	MALVA ROSABL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.50	\$18.50	
			Base: 18.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750104540 142	50121500- Pescado	2	DOLORES ACEI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.50	\$47.00	\$5.00
			Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750103234 099	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	DANONI FSA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.50	\$29.00	
			Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750081003 878	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	MANTECHOX	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$23.00	
			Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750101310 312	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	JUMEX MANZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.00	\$8.00	
			Base: 8.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750103239 595	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	DANONINO 6P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750100011 278	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	PAN DULCE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.00	\$38.00	
			Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 961	50304500- Mangos	0.83	MANGO ATAULF	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$46.90	\$38.93	
			Base: 38.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 076	50404621- Lechuga romana	1	LECH ITALIA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.90	\$18.90	
			Base: 18.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750102057 020	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALAGOCREM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.50	\$20.50	
			Base: 20.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 181341917052193331371 TR No: 4657

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 33/100 M.N.)	SUBTOTAL \$301.33
	DESCUENTO (\$5.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$296.33

CADENA ORIGINAL
1.1 ACF3642D-9D95-44E9-AD8C-934F50D43F14 2025-05-10T09:34:24 SST060807KU0 X0YraYOKtJNyYKL6I4fB3KWrtf8/FSv7Iyw9hsvDMOdRo29pS+S6oaH2KpFLpXktDTloMwmGcQNcJs9+sqr6ikmTZQY6jHtvGPCFWn/FZw//mk8YL15Yi89X5rVEX9IKwvHDSdHqPRN2ESvGx4Lj9Qlf8Q1zsyxTorvYUpxs88ml8iqbTiSdUK+UN4XeJa9bhp7/Anh3mLZXzjqSHIIZvKic0valL7NA/qxJCuVdG556prHYfynJoIE5l1cveBEly7QtbQ+yy2DptPHVdU3YfNIUzFfxVsexYaLFJ5d7u3xmtSRy3vCQ4boZMW7sUo01ihMieGJPqxw+BHxOj63g== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
X0YraYOKtJNyYKL6I4fB3KWrtf8/FSv7Iyw9hsvDMOdRo29pS+S6oaH2KpFLpXktDTloMwmGcQNcJs9+sqr6ikmTZQY6jHtvGPCFWn/FZw//mk8YL15Yi89X5rVEX9IKwvHDSdHqPRN2ESvGx4Lj9Qlf8Q1zsyxTorvYUpxs88ml8iqbTiSdUK+UN4XeJa9bhp7/Anh3mLZXzjqSHIIZvKic0valL7NA/qxJCuVdG556prHYfynJoIE5l1cveBEly7QtbQ+yy2DptPHVdU3YfNIUzFfxVsexYaLFJ5d7u3xmtSRy3vCQ4boZMW7sUo01ihMieGJPqxw+BH

SELLO DIGITAL DEL SAT
IBED3tng31Wv6YX0SkCSuQU6QHjklZRpEPdvXeSsyClw/Nfvu+mNE/pQmrz3/Jwx7hYMIWM4gfgAYKYsowYYbYju2omzcHqlJBS+qHSSnUKDaZujB+7emjS120CrAj+SsEkyDAzVFhkjsJ9RnPIIUDP1eltwQduWeYzyvwErWUMv3ehxB+Llgeh3wk5Td3ittiH2dq5HpBLclz8Acx8XyX3T1LJ9Ykw5gSs94oEmw/8VABrFGAbCZRA3IfJw4PMGjma3J4YQzT20Uf6+USPUI6XV42VNLlvCOwohUN2OrpkpLENKzDq9hdT8Xi02nKpzIKZHVehWe+Sz7r3NsX+REg==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	90250 a 10 de Mayo del 2025 08:33:24	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	10 de Mayo del 2025 09:34:24	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	04-Tarjeta de crédito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		